
PORTARIA Nº 069/2023/SMA
25 DE ABRIL DE 2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 6930 de 14 de abril de 2023, em conformidade com a Lei Complementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013.

RESOLVE

Art.  1º - Conceder férias,  conforme Art.108 da Lei Municipal nº.  168/2003 -  Estatuto dos
Servidores Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos servidores relacionados nos
Anexos I e II, desta portaria.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 25 de abril de 2023.

JOSÉ ANTONIO DASENBROCK JUNIOR

Secretário Municipal de Administração

Decreto 6930/2023

PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW

Diretora de Área - SMA

Decreto 6244/2022

_________________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

Súmula: “Concede férias aos 
servidores, do Município de 
Fazenda Rio Grande, conforme 
especifica”.

JOSE ANTONIO 
DASENBROCK 
JUNIOR:00369176995

Assinado de forma digital por 
JOSE ANTONIO DASENBROCK 
JUNIOR:00369176995 
Dados: 2023.04.27 11:28:41 -03'00'

: Publicado no Diário ... : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº079/2023 - Data: de 27 : 
: de abril de 2023. : '------------------~ 

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Docu mento assinado digitalmente 

PAU LA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW 
Dat a : 25/ 04/ 2023 16 :30:13-0300 
Verifique em https://validar.iti.gov.br 



P
la

n
ilh

a
1

P
á

g
in

a
 1

A
N

E
X

O
 I –

 P
O

R
T

A
R

IA
 0

6
9

/2
0

2
3

 –
 S

M
A

P
R

O
T

O
C

O
L

O
M

A
T

R
ÍC

U
L

A
N

O
M

E
C

A
R

G
O

P
E

R
ÍO

D
O

 D
E

 G
O

Z
O

S
E

C
R

E
T

A
R

IA

 20903/2023
350603

A
L

E
S

S
A

N
D

R
A

 B
O

M
B

A
C

H
IN

I D
A

 S
IL

V
E

IR
A

A
S

S
IS

T
E

N
T

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

22/05/23 A
 26/05/23

S
M

P
F

 20064/2023
358104

A
N

A
 M

A
R

IA
 S

U
L

Z
B

A
C

H
 H

U
P

P
E

S
F

A
R

M
A

C
Ê

U
T

IC
O

 B
IO

Q
U

ÍM
IC

O
 

01/05/23 A
 15/05/23

S
.M

 S
A

Ú
D

E

18024/2023
350857

A
N

D
R

E
S

S
A

 D
E

 F
A

T
IM

A
 A

N
D

R
A

D
E

E
D

U
C

A
D

O
R

 D
E

 IN
F

Â
N

C
IA

29/05/23 A
 12/06/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 20064/2023
353156

A
N

G
E

L
IC

A
 P

A
L

T
E

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 F
A

R
M

Á
C

IA
22/05/23 A

 26/05/23
S

.M
 S

A
Ú

D
E

24866/2023
6001

A
P

A
R

E
C

ID
O

 P
E

R
E

IR
A

G
U

A
R

D
IÃ

O
02/05/23 A

 31/05/23
S

M
P

U

 20064/2023
353303

C
A

R
L

O
S

 T
O

M
A

S
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

 F
A

R
IN

H
A

M
É

C
ID

O
 A

N
E

S
T

E
S

IS
T

A
 - P

L
A

N
T

O
N

IS
T

A
02/05/23 A

 16/05/23
S

.M
 S

A
Ú

D
E

 20064/2023
352372

C
E

L
IA

 D
E

 M
O

R
A

E
S

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 G

E
R

A
IS

02/05/23 A
 31/05/23

S
.M

 S
A

Ú
D

E

 21284/2023
352465

C
L

A
U

D
IO

M
IR

O
 G

A
R

B
IN

A
G

E
N

T
E

 D
E

 T
R

Â
N

S
IT

O
01/05/23 A

 18/05/23
F

A
Z

T
R

A
N

S

 20179/2023
351687

C
R

IS
T

IN
A

 M
A

R
Q

U
E

S
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
G

U
A

R
D

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

02/05/23 A
 31/05/23

S
.M

 D
E

F
E

S
A

 S
O

C
IA

L

 20064/2023
357501

D
E

B
O

R
A

 B
A

S
T

O
S

 T
R

E
V

IS
A

N
I D

E
R

B
L

I
M

É
D

IC
O

 C
L

ÍN
IC

O
 G

E
R

A
L

 - P
L

A
N

T
O

N
IS

T
A

25/05/23 A
 31/05/23

S
.M

 S
A

Ú
D

E

14459/2023
352141

D
E

B
O

R
A

 S
A

N
T

'A
N

A
 D

E
 M

E
L

L
O

A
G

E
N

T
E

 C
O

M
U

N
IT

Á
R

IO
 D

E
 S

A
Ú

D
E

02/05/23 A
 16/05/23

S
.M

 S
A

Ú
D

E

 20064/2023
349817

D
E

U
Z

I M
A

R
G

A
R

ID
A

 M
A

C
H

A
D

O
 F

R
A

N
C

O
T

É
C

N
IC

O
 E

M
 E

N
F

E
R

M
A

G
E

M
01/05/23 A

 30/05/23
S

.M
 S

A
Ú

D
E

 17089/2023
350204

D
E

Y
S

I C
R

IS
T

IN
A

 W
IE

L
E

W
S

K
I

N
U

T
R

IC
IO

N
IS

T
A

08/05/23 A
 12/05/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 20064/2023
353899

E
L

E
N

IS
E

 S
A

S
S

O
E

N
F

E
R

M
E

IR
O

08/05/23 A
 17/05/23

S
.M

 S
A

Ú
D

E

 20064/2023
348897

E
L

IA
N

E
 P

E
R

E
IR

A
 D

E
 C

A
M

P
O

S
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 E

N
F

E
R

M
A

G
E

M
01/05/23 A

 30/05/23
S

.M
 S

A
Ú

D
E

 14459/2023
352029

E
L

ID
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
 L

O
P

E
S

A
G

E
N

T
E

 C
O

M
U

N
IT

Á
R

IO
 D

E
 S

A
Ú

D
E

02/05/23 A
 26/05/23

S
.M

 S
A

Ú
D

E

 20064/2023
351027

E
L

IZ
A

 D
E

 F
A

T
IM

A
 D

A
 R

O
C

H
A

A
S

S
IS

T
E

N
T

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

08/05/23 A
 17/05/23

S
.M

 S
A

Ú
D

E

 14459/2023
352294

E
L

IZ
A

 M
A

ÍR
A

 V
IG

O
A

G
E

N
T

E
 C

O
M

U
N

IT
Á

R
IO

 D
E

 S
A

Ú
D

E
02/05/23 A

 16/05/23
S

.M
 S

A
Ú

D
E

 20064/2023
267701

E
L

IZ
A

B
E

T
E

 D
A

 L
U

Z
 P

E
R

E
IR

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 G

E
R

A
IS

02/05/23 A
 31/05/23

S
.M

 S
A

Ú
D

E

 20975/2023
348889

E
L

O
IS

A
 D

A
 L

U
Z

 C
A

R
D

O
S

O
 S

A
N

T
O

S
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 S

E
R

V
IÇ

O
S

 G
E

R
A

IS
02/05/23 A

 31/05/23
S

.M
 A

S
S

IS
T

Ê
N

C
IA

 S
O

C
IA

L

 21387/2023
359578

E
M

A
N

U
E

L
 M

E
S

S
IA

S
 C

R
U

Z
A

S
S

E
S

S
O

R
 T

É
C

N
IC

O
/C

O
O

R
D

E
N

A
D

O
R

 V
08/05/23 A

 12/05/23
S

.M
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O

 25649/2023
356335

E
N

Z
O

 S
H

IG
E

R
U

 E
N

D
O

A
N

A
L

IS
T

A
 D

E
 S

IS
T

E
M

A
S

02/05/23 A
 12/05/23

S
M

P
U

 20064/2023
354029

E
R

IC
A

 F
O

N
T

O
U

R
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
E

S
T

O
Q

U
IS

T
A

 R
E

P
O

S
IT

O
R

02/05/23 A
 16/05/23

S
.M

 S
A

Ú
D

E

 18628/2023
351189

F
L

A
V

IA
 V

A
Z

 A
L

E
L

U
IA

A
S

S
IS

T
E

N
T

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

15/05/23 A
 26/05/23

S
.M

 A
S

S
IS

T
Ê

N
C

IA
 S

O
C

IA
L

 20179/2023
355731

F
L

A
V

IO
 JO

S
E

 D
U

D
A

G
U

A
R

D
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
02/05/23 A

 31/05/23
S

.M
 D

E
F

E
S

A
 S

O
C

IA
L

 20064/2023
118601

G
E

N
I R

O
S

C
Z

IN
IA

K
E

N
F

E
R

M
E

IR
O

02/05/23 A
 31/05/23

S
.M

 S
A

Ú
D

E

 20064/2023
349778

G
IS

L
A

IN
E

 M
A

U
R

IC
IO

T
É

C
N

IC
O

 E
M

 E
N

F
E

R
M

A
G

E
M

29/05/23 A
 07/06/23

S
.M

 S
A

Ú
D

E

 20064/2023
357669

IR
E

S
 M

A
R

IL
E

I S
C

H
M

ID
T

T
É

C
N

IC
O

 E
M

 E
N

F
E

R
M

A
G

E
M

18/05/23 A
 01/06/23

S
.M

 S
A

Ú
D

E

 22540/2023
350631

IS
A

B
E

L
 C

R
IS

T
IN

A
 M

A
R

T
IN

S
 A

N
D

R
E

O
A

S
S

IS
T

E
N

T
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
08/05/23 A

 23/05/23
P

G
M

 20064/2023
351436

E
N

F
E

R
M

E
IR

O
01/05/23 A

 30/05/23
S

.M
 S

A
Ú

D
E

 20445/2023
359398

JE
S

S
IC

A
 F

E
R

N
A

N
D

A
 M

E
D

E
IR

O
S

A
S

S
E

S
S

O
R

 T
É

C
N

IC
O

/C
O

O
R

D
E

N
A

D
O

R
 III

02/05/23 A
 31/05/23

S
.M

 T
R

A
B

A
L

H
O

17008/2023
28601

JO
A

N
A

 P
E

R
E

IR
A

 F
E

L
IS

B
E

R
T

O
 D

O
 P

R
A

D
O

A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 G

E
R

A
IS

01/05/23 A
 30/05/23

S
.M

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

 24837/2023
351290

JO
A

N
A

 R
O

S
A

 G
A

R
C

IA
 C

A
E

T
A

N
O

A
S

S
IS

T
E

N
T

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

02/05/23 A
 10/05/23

S
.M

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

Ç
Ã

O

 20179/2023
351680

JO
Ã

O
 N

IV
A

L
D

O
 M

E
N

D
E

S
 D

E
 B

A
S

T
O

S
 JU

N
IO

R
G

U
A

R
D

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

02/05/23 A
 31/05/23

S
.M

 D
E

F
E

S
A

 S
O

C
IA

L

 20179/2023
355735

JO
E

L
 A

L
V

E
S

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

G
U

A
R

D
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
08/05/23 A

 26/05/23
S

.M
 D

E
F

E
S

A
 S

O
C

IA
L

 20064/2023
359737

JO
E

L
S

O
N

 O
T

A
V

IO
 P

A
E

S
T

É
C

N
IC

O
 E

M
 R

A
D

IO
L

O
G

IA
22/05/23 A

 10/06/23
S

.M
 S

A
Ú

D
E

 20064/2023
355885

JO
S

E
L

IN
E

 S
IL

V
A

N
A

 M
IC

H
E

L
E

T
O

M
É

D
IC

O
 C

L
ÍN

IC
O

 G
E

R
A

L
 - P

L
A

N
T

O
N

IS
T

A
08/05/23 A

 12/05/23
S

.M
 S

A
Ú

D
E

JA
N

D
IR

A
 D

E
 JE

S
U

S
 C

E
S

A
R

 D
A

 S
IL

V
A

 
T

W
A

R
D

O
W

S
K

I



Planilha1

Página 1

ANEXO I – PORTARIA 069/2023 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO PERÍODO DE GOZO SECRETARIA

 20903/2023 350603 ALESSANDRA BOMBACHINI DA SILVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 22/05/23 A 26/05/23 SMPF

 20064/2023 358104 ANA MARIA SULZBACH HUPPES FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 01/05/23 A 15/05/23 S.M SAÚDE

18024/2023 350857 ANDRESSA DE FATIMA ANDRADE EDUCADOR DE INFÂNCIA 29/05/23 A 12/06/23 S.M EDUCAÇÃO

 20064/2023 353156 ANGELICA PALTE AUXILIAR DE FARMÁCIA 22/05/23 A 26/05/23 S.M SAÚDE

24866/2023 6001 APARECIDO PEREIRA GUARDIÃO 02/05/23 A 31/05/23 SMPU

 20064/2023 353303 CARLOS TOMAS FERNANDES FARINHA MÉCIDO ANESTESISTA - PLANTONISTA 02/05/23 A 16/05/23 S.M SAÚDE

 20064/2023 352372 CELIA DE MORAES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/05/23 A 31/05/23 S.M SAÚDE

 21284/2023 352465 CLAUDIOMIRO GARBIN AGENTE DE TRÂNSITO 01/05/23 A 18/05/23 FAZTRANS

 20179/2023 351687 CRISTINA MARQUES RODRIGUES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL 02/05/23 A 31/05/23 S.M DEFESA SOCIAL

 20064/2023 357501 DEBORA BASTOS TREVISANI DERBLI MÉDICO CLÍNICO GERAL - PLANTONISTA 25/05/23 A 31/05/23 S.M SAÚDE

14459/2023 352141 DEBORA SANT'ANA DE MELLO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 02/05/23 A 16/05/23 S.M SAÚDE

 20064/2023 349817 DEUZI MARGARIDA MACHADO FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/05/23 A 30/05/23 S.M SAÚDE

 17089/2023 350204 DEYSI CRISTINA WIELEWSKI NUTRICIONISTA 08/05/23 A 12/05/23 S.M EDUCAÇÃO

 20064/2023 353899 ELENISE SASSO ENFERMEIRO 08/05/23 A 17/05/23 S.M SAÚDE

 20064/2023 348897 ELIANE PEREIRA DE CAMPOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 01/05/23 A 30/05/23 S.M SAÚDE

 14459/2023 352029 ELIDA DE SOUZA LOPES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 02/05/23 A 26/05/23 S.M SAÚDE

 20064/2023 351027 ELIZA DE FATIMA DA ROCHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/05/23 A 17/05/23 S.M SAÚDE

 14459/2023 352294 ELIZA MAÍRA VIGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 02/05/23 A 16/05/23 S.M SAÚDE

 20064/2023 267701 ELIZABETE DA LUZ PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/05/23 A 31/05/23 S.M SAÚDE

 20975/2023 348889 ELOISA DA LUZ CARDOSO SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/05/23 A 31/05/23 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 21387/2023 359578 EMANUEL MESSIAS CRUZ ASSESSOR TÉCNICO/COORDENADOR V 08/05/23 A 12/05/23 S.M EDUCAÇÃO

 25649/2023 356335 ENZO SHIGERU ENDO ANALISTA DE SISTEMAS 02/05/23 A 12/05/23 SMPU

 20064/2023 354029 ERICA FONTOURA DOS SANTOS ESTOQUISTA REPOSITOR 02/05/23 A 16/05/23 S.M SAÚDE

 18628/2023 351189 FLAVIA VAZ ALELUIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15/05/23 A 26/05/23 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 20179/2023 355731 FLAVIO JOSE DUDA GUARDA MUNICIPAL 02/05/23 A 31/05/23 S.M DEFESA SOCIAL

 20064/2023 118601 GENI ROSCZINIAK ENFERMEIRO 02/05/23 A 31/05/23 S.M SAÚDE

 20064/2023 349778 GISLAINE MAURICIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 29/05/23 A 07/06/23 S.M SAÚDE

 20064/2023 357669 IRES MARILEI SCHMIDT TÉCNICO EM ENFERMAGEM 18/05/23 A 01/06/23 S.M SAÚDE

 22540/2023 350631 ISABEL CRISTINA MARTINS ANDREO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/05/23 A 23/05/23 PGM

 20064/2023 351436 ENFERMEIRO 01/05/23 A 30/05/23 S.M SAÚDE

 20445/2023 359398 JESSICA FERNANDA MEDEIROS ASSESSOR TÉCNICO/COORDENADOR III 02/05/23 A 31/05/23 S.M TRABALHO

17008/2023 28601 JOANA PEREIRA FELISBERTO DO PRADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/05/23 A 30/05/23 S.M EDUCAÇÃO

 24837/2023 351290 JOANA ROSA GARCIA CAETANO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/05/23 A 10/05/23 S.M ADMINISTRAÇÃO

 20179/2023 351680 JOÃO NIVALDO MENDES DE BASTOS JUNIOR GUARDA MUNICIPAL 02/05/23 A 31/05/23 S.M DEFESA SOCIAL

 20179/2023 355735 JOEL ALVES DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL 08/05/23 A 26/05/23 S.M DEFESA SOCIAL

 20064/2023 359737 JOELSON OTAVIO PAES TÉCNICO EM RADIOLOGIA 22/05/23 A 10/06/23 S.M SAÚDE

 20064/2023 355885 JOSELINE SILVANA MICHELETO MÉDICO CLÍNICO GERAL - PLANTONISTA 08/05/23 A 12/05/23 S.M SAÚDE

JANDIRA DE JESUS CESAR DA SILVA 
TWARDOWSKI

Planilha1

Página 2

ANEXO II – PORTARIA 069/2023 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO PERÍODO DE GOZO SECRETARIA

 20064/2023 353269 JOSILANE CRISTINA DOS ANJOS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 02/05/23 A 10/05/23 S.M SAÚDE

 20456/2023 351080 JOSIMERI VIVIAN NADALIN ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/05/23 A 31/05/23 S.M DEFESA SOCIAL

 20179/2023 177001 JULIANA DA SILVA LEOPOLDINO GUARDA MUNICIPAL 02/05/23 A 31/05/23 S.M DEFESA SOCIAL

 20064/2023 352042 LETICIA MANZANO BUENO MÉDICO PEDIATRA 22/05/23 A 26/05/23 S.M SAÚDE

22176/2023 355435 LUCIANE CAMARGO DE OLIVEIRA PROFESSOR - 40 HORAS 08/05/23 A 25/05/23 S.M EDUCAÇÃO

 20064/2023 353258 LUCIANE DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 02/05/23 A 31/05/23 S.M SAÚDE

 20064/2023 353979 LUIZ NEVES NETO MÉDICO CLÍNICO GERAL - PLANTONISTA 11/05/23 A 22/05/23 S.M SAÚDE

 21098/2023 37301 MARCELO DOS SANTOS BARBOSA AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS 02/05/23 A 16/05/23 SMPF

 21309/2023 96301 MARCELO LUIZ FIRMINO SERVENTE 02/05/23 A 30/06/23 S.M MEIO AMBIENTE

 20064/2023 348711 MARCELO MORATO CIRURGIÃO DENTISTA 08/05/23 A 12/05/23 S.M SAÚDE

 20064/2023 351984 MARCILENE DE PAULA ENFERMEIRO 02/05/23 A 08/05/23 S.M SAÚDE

 20445/2023 353631 MARCOS RODRIGUES ESTOQUISTA REPOSITOR 08/05/23 A 06/06/23 S.M TRABALHO

 20064/2023 353322 MARILZA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 10/05/23 A 24/05/23 S.M SAÚDE

 20064/2023 351484 MONICA TERESINHA CHEMPCEK NUTRICIONISTA 02/05/23 A 31/05/23 S.M SAÚDE

 20064/2023 352741 NERILZA MIKA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 02/05/23 A 16/05/23 S.M SAÚDE

 20966/2023 359411 OSVALDIR JOSE MIRANDA ASSESSOR TÉCNICO/COORDENADOR III 08/05/23 A 12/05/23 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 20064/2023 357702 PAULO HENRIQUE PEIXOTO ENFERMEIRO 02/05/23 A 12/05/23 S.M SAÚDE

 20064/2023 351570 RAFAEL GRITLET AUXILIAR DE ENFERMAGEM 16/05/23 A 14/06/23 S.M SAÚDE

 21098/2023 351223 RENATA MATOS DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/05/23 A 22/05/23 SMPF

 20179/2023 351673 ROGERIO FARIAS SOARES GUARDA MUNICIPAL 02/05/23 A 31/05/23 S.M DEFESA SOCIAL

 16325/2023 352577 RONALDO LANGNER 08/05/23 A 06/06/23 S.M OBRAS PÚBLICAS

 20064/2023 348712 ROSELI DE FATIMA CARVALHO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 02/05/23 A 31/05/23 S.M SAÚDE

 20064/2023 357766 SABRINA BATISTA PEREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/05/23 A 30/05/23 S.M SAÚDE

20445/2023 350814 SILMARA BURDZINSKI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/05/23 A 16/05/23 S.M TRABALHO

 14459/2023 352031 SIRLEI GOIS DA SILVA FACHINI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 02/05/23 A 16/05/23 S.M SAÚDE

 20064/2023 357685 SOLANGE FERREIRA BOHENKEM CAMARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 02/05/23 A 31/05/23 S.M SAÚDE

 20064/2023 350599 SULEMAR RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/05/23 A 19/05/23 S.M SAÚDE

 20064/2023 352352 TALITA FERNANDA DE FARIAS ENFERMEIRO 02/05/23 A 06/05/23 S.M SAÚDE

 20064/2023 352261 TEREZINHA NUNES GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/05/23 A 30/05/23 S.M SAÚDE

 18290/2023 350951 THAIS TITZE SCORSIN GRIPPO PROCURADOR DO MUNICÍPIO 22/05/23 A 26/05/23 PGM

15671/2023 349263 VALERIA MARIA SILVA DE MELLO PSICÓLOGO 22/05/23 A 26/05/23 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 20456/2023 351519 VANIL LOPES ROSA AGENTE DE TRÂNSITO 02/05/23 A 31/05/23 S.M DEFESA SOCIAL

 20064/2023 66601 WALDERLEY ANTUNES DA SILVA GUARDIÃO 15/05/23 A 30/05/23 S.M SAÚDE

 20064/2023 351431 ZENI APARECIDA RITA TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 29/05/23 A 02/06/23 S.M SAÚDE

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA E 
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

JOSE ANTONIO 
DASENBROCK 
JUNIOR:00369
176995

Assinado de forma digital 
por JOSE ANTONIO 
DASENBROCK 
JUNIOR:00369176995 
Dados: 2023.04.27 
11:29:10 -03'00'

Documento assinado digitalmente 

PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW 
Data: 25/ 04/ 2023 16:30:49-0300 
Verifique em https:/ / validar .i ti.gov.br 


